
Krajský úřad

Číslo centrálního zadavatele: 16/SML4726

Číslo pověřujícího zadavatele:

SMLOUVA

o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a

ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Centrální zadavatel

Ústecký kraj

se sídlem  : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

zastoupený  : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

IČ  : 70892156

DIČ  : CZ70892156

Bankovní spojení  : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem

číslo účtu  : 882733379/0800

Kontaktní osoba  : Ing. František Končel, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu

 Ústeckého kraje

telefon, fax  : 475 657 319 / 475 200 245 

e-mail  : [|koncel.f@kr-ustecky.cz ]

a

Pověřující zadavatel

účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této

smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu:

Název: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

E-mail/telefon: 

IČ: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

číslo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto



SMLOUVU

I.

Předmět a účel smlouvy

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele

a pověřujícího zadavatele v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejné zakázky na

dodávky tepla pro Ústeckým krajem zřizované příspěvkové organizace a Krajskou

zdravotní, a.s., ve městech Most a Litvínov od Severočeské teplárenské, a.s.,

Teplárenská 2, 434 03 Most 3, IČO: 28733118, z Centrálního zdroje tepla na dobu

určitou s cílem dosáhnout slevy z ceny tepla proti cenám dle aktuálního ceníku

schváleného Energetickým regulačním úřadem (dále také jen „ERÚ“).

2.  Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který bude provádět

centralizované zadávání výše uvedené zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jakož i potřebné pověření centrálního

zadavatele k jednání v zastoupení pověřujícího zadavatele za účelem zajištění tepla do

všech odběrných míst v rámci zadávané veřejné zakázky.

II.

Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání

1.  Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad

Labem, bude ve smyslu ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona plnit funkci centrálního

zadavatele veřejných zakázek na dodávky tepla pro Ústeckým krajem zřizované

příspěvkové organizace a Krajskou zdravotní, a.s. ve městech Most a Litvínov od

Severočeské teplárenské, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most 3, IČO: 28733118,

z Centrálního zdroje tepla na dobu určitou s cílem dosáhnout slevy z ceny tepla proti

cenám dle aktuálního ceníku schváleného ERÚ. Centrální zadavatel bude při své

zadavatelské činnosti postupovat podle zákona, případně i podle svých vnitřních

předpisů.

2.  Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřujícího zadavatele navenek vůči

třetím osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel.

3.  Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu

zákona vykonává centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný průběh zadávacích

řízení a nese veškeré náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona. V této souvislosti

pověřující zadavatel výslovně uvádí, že centrální zadavatel je oprávněn stanovit zadávací

podmínky pro předmětné veřejné zakázky zcela sám bez povinnosti jakkoliv takové

zadávací podmínky konzultovat, projednávat či nechat odsouhlasit pověřujícím

zadavatelem.

4.  Pověřující zadavatel se zavazuje poskytovat centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou

součinnost při provádění zadávacího řízení a zadávání samotné veřejné zakázky.

5.  Pověřující zadavatel je povinen:

a)  informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv

na průběh zadávacích řízení a jejich zákonnost,

b)  ve lhůtě stanovené centrálním zadavatelem sdělit veškeré skutečnosti, které si

centrální zadavatel vyžádal a jsou nezbytné k zajištění zadávacího řízení, případně k

zajištění prohlídky místa plnění,

c)  akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem

v zadávacích podmínkách. V případě nesplnění tohoto závazku je pověřující

zadavatel povinen hradit případné škody vzniklé z této nečinnosti.

strana [|2 ]/ [|13 ]



III.

Plná moc a pověření

1st  Pověřující zadavatel tímto zplnomocňuje centrálního zadavatele, aby pověřujícího

zadavatele zastupoval v rozsahu níže popsaném při uskutečňování úkonů týkajících se

záměru centrálního nákupu tepla pro Ústeckým krajem zřizované příspěvkové

organizace a Krajskou zdravotní, a.s. ve městech Most a Litvínov od Severočeské

teplárenské, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most 3, IČO: 28733118, z Centrálního zdroje

tepla.

2nd  Centrální zadavatel je oprávněn zastupovat pověřujícího zadavatele při následujících

činnostech:

a)  zajištění kopií smluvní dokumentace pro dodávky tepla uzavřené mezi pověřujícím

zadavatelem a Severočeskou teplárenskou, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most 3,

IČO: 28733118, a to včetně případných dodatků a dalších relevantních dokumentů,

které ovlivňují délku smluvního vztahu nebo podmínky dodávek a platby za ně, tj.

zejména cenu a množství;

b)  sběr, zpracování a aktualizace informací o smluvní dokumentaci pro tepla uzavřené

mezi pověřujícím zadavatelem a Severočeskou teplárenskou, a.s., Teplárenská 2,

434 03 Most 3, IČO: 28733118, a to včetně informací o případných dodatcích a

dalších relevantních dokumentech.

3rd  Centrální zadavatel je rovněž oprávněn podepsat smlouvu s vybraným uchazečem o

dodávce tepla na dobu určitou, a to jménem a za pověřujícího zadavatele v rámci

centralizovaného zadávání. K prokázání tohoto oprávnění bude sloužit výhradně tato

smlouva a nebude potřeba již žádné další plné moci, která by tuto skutečnost

potvrzovala. Vyskytla-li by se však potřeba vystavit pro jednání vybraného uchazeče

plnou moc ze strany centrálního zadavatele či pověřujícího zadavatele, zavazují se tito

plnou moc neprodleně vystavit.

IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do doby

dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným uchazečem

ve prospěch pověřujících zadavatelů.

V.

Náklady řízení, úplatnost

Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadávání

veřejné zakázky na dodávky tepla pro Ústeckým krajem zřizované příspěvkové organizace a

Krajskou zdravotní, a.s. ve městech Most a Litvínov od Severočeské teplárenské, a.s.,

Teplárenská 2, 434 03 Most 3, IČO: 28733118, z Centrálního zdroje tepla ponese centrální

zadavatel. Samotná smlouva se uzavírá jako bezúplatná, centrálnímu zadavateli za činnost

nepřísluší odměna.

VI.

Závěrečná ustanovení

strana [|3 ]/ [|13 ]



1.  Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb.,

a to i za pověřujícího zadavatele.

2.  Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran.

3.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, která budou

uložena u centrálního zadavatele. Pověřující zadavatel obdrží kopii smlouvy.

4.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Centrální zadavatel

vyrozumí pověřujícího zadavatele o dni, kdy smlouva nabyla platnosti a účinnosti.

5.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

smluv provede centrální zadavatel.

6.  Centrální zadavatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou

Ústeckého kraje usnesením č. 37/120R/2016 ze dne 14. 9. 2016.

7.  Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V Ústí nad Labem dne 18. 11. 2016 Místo, datum a podpis pověřujícího

zadavatele - viz. příloha č. 1

…………………………………………… 

centrální zadavatel

Ústecký kraj

Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje

strana [|4 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Zdravotnická záchranná služba ÚK, p.o. 

Sídlo  :Sociální péče 799/7a, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupený  :MUDr. Iljou Deylem, ředitelem

Kontaktní osoba  :XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

IČ  :00829013 

DIČ  :CZ00829013

Bank. spojení  :XX XXXXX XXXX XXX XXXXX

 číslo účtu : XXXXXXXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Ústí nad Labem dne 22. 9. 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|5 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. 

Sídlo  :Zátiší čp. 177, Litvínov

Zastoupený  :Ing. Vladimírem Vopelkou

Kontaktní osoba  :XXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

IČ  :49872541

DIČ  :CZ49872541

Bank. spojení  :XX XXXXXXXX

 číslo účtu : XXX XXX XXXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Litvínově dne 20. Září 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|6 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická,

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední

zdravotnická škola Most 

Sídlo  :Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most

Zastoupený  :Ing. Jitka Hašková

Kontaktní osoba  :XXXX XXXXXXXXX

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ  :49872427

DIČ  :

Bank. spojení  :XX XXXX

 číslo účtu : XXXXXXXXXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Mostě dne 20. 9. 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|7 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 

Sídlo  :Československé armády 1360, 434 01 Most

Zastoupený  :Mgr. Michal Soukup

Kontaktní osoba  :Mgr. Michal Soukup

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX XXX XXX XXX

IČ  :00080730

DIČ  :

Bank. spojení  :XXXXXXXX XXXXX

 číslo účtu : XXXXXXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Mostě dne 26. 9. 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|8 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534,

příspěvková organizace 

Sídlo  :Jana Palacha 1534, 434 01 Most

Zastoupený  :Mgr. Hana Slapničková

Kontaktní osoba  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail/telefon  :XXX XXX XXX

IČ  :63125382

DIČ  :

Bank. spojení  :XX X XXXXXXXXXXXXX

 číslo účtu :

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Mostě dne 20. 9. 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|9 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková

organizace 

Sídlo  :Čsl. Armády 1530, 434 01 Most

Zastoupený  :Mgr. Karlem Vackem, ředitelem školy

Kontaktní osoba  :XXXX XXXXX XXXXXXXXX

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXX XXX XXX

IČ  :49872559

DIČ  :--

Bank. spojení  :XX XXXX XXXX

 číslo účtu : XXX XXX XXXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Mostě dne 20. září 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|10 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského

1146, příspěvková organizace 

Sídlo  :K. H. Borovského 1146, 434 01 Most

Zastoupený  :Ing. Bc. Marcela Stütz

Kontaktní osoba  :XXXXXXXXX XXXXXXX

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ  :62209256

DIČ  :CZ62209256

Bank. spojení  :XXXXXXXX XXXXX X XXXXX

 číslo účtu : XXXXXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Mostě dne 21. 9. 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|11 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

Sídlo  :Dělnická 21,434 01 Most

Zastoupený  :PaedDr. Karel Vokáč

Kontaktní osoba  :XXXXXXX XXXXXX

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

IČ  :00125423

DIČ  :CZ00125423

Bank. spojení  :XX

 číslo účtu : XXXXXXXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Mostě dne 20. 9. 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|12 ]/ [|13 ]



Příloha č. 1

Smlouvy o společném postupu

zadavatelů při centralizovaném zadávání

a o zmocnění centrálního zadavatele

Označení pověřujícího zadavatele

Název  :SPŠ a SOŠGS Most, p.o. 

Sídlo  :Jana Palacha 711, 434 01 Most

Zastoupený  :PaedDr. Praženicovou Hanou

Kontaktní osoba  :XXXX XXXXXXXXXX XXXXX

E-mail/telefon  :XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ  :00524905

DIČ  :CZ 00524905

Bank. spojení  :XXXXXXXX XXXXX XXXX

 číslo účtu : XXXXXXXX

Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, jíž je tato příloha nedílnou součástí.

V Mostě dne 21. 9. 2016

……………………………..

podpis statutárního zástupce

pověřujícího zadavatele

strana [|13 ]/ [|13 ]


